



Balmer Lawrie Investments Ltd.

(A Govt. of India Enterprise)
 CIN: L65999WB2001GOI093759
 Regd. Office: 21, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001
 Phone No.: 033-2225227.
 E-mail: lahoti.a@balmerlawrie.com, Website: www.blinv.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO DEMAT ACCOUNT OF THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This Notice is given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from 7th September, 2016 and as amended on 28th February, 2017 ("the Rules").

The Act and the said Rules, inter-alia provide for transfer of all shares in respect of which dividends has not been paid or claimed for 7(seven) consecutive years or more to the Demat Account of the IEPF Authority. In the cases where the period of seven years as referred, has been completed during the period from 7th September 2016 to 31st May 2017, the due date of transfer shall be 31st May 2017.

Please note the unpaid/unclaimed dividend for the financial year 2008-2009 (base year) has been transferred to IEPF on 02.12.2016 upon completion of seven (7) years in terms of sub-section (5) of Section 124 of the Act.

Accordingly, individual communication has been sent to all the concerned shareholders, whose shares(s) is/are due to be transferred to the Demat Account of IEPF Authority at their address available with Balmer Lawrie Investments Ltd. ("the Company"). The Company has also uploaded on its website www.blinv.com names and other prescribed details of such shareholders.

In case the concerned shareholder desires to hold back his/her holding of shares of the Company from being transferred to the IEPF Authority, he/she is requested to encash his unclaimed dividend on or before 31st May, 2017 by following the procedure mentioned hereinbelow -

- a. Claim unclaimed/unpaid dividend for the financial year 2009-10 and onwards by making an application to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, C B Management Services (P) Ltd. P-22, Bondel Road, Kolkata 700 019, Tel No. 033-4011-6700/16/17/24/28/42, Fax No. 033-4011-6739, E-mail: ra@cbmsl.com with a self-attested copy of the following:
 - PAN Card;
 - Address Proof (Aadhar Card / Passport / Utility Bill (not more than 3 months old); and

- b. An Unsigned & cancelled cheque leaf of the bank where the concerned shareholder is maintaining his active core banking account so that the Company can credit all subsequent dividends directly into the respective bank account.

Please also attach the photocopy of the share certificate (both sides) and also quote the Folio no. in all the documents /communication in case the holding is in Physical mode or send relevant client master list in case the holding is in Demat mode.

Kindly note that the aforesaid procedure is only applicable for shareholders themselves claiming the shares and not the claims made by the legal heir and other claimants or cases of transmission etc for which the procedure should be followed as per the Act and the Rules.

Further, please note that in terms of Section 124(6) of the Act and Rule 7 of the IEPF Rules, once the said shares are transferred to the Authority, the claimant may claim the said shares by making an online application in Form IEPF-5 as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs for re-claiming the shares, which is available on the website of the Ministry at www.iepf.gov.in.

With a view to comply with the requirements as set out in the Rules, the Company shall initiate necessary action for transfer of the shares to the DEMAT Account of the IEPF Authority. Please note, the Company is required to issue duplicate share certificates for the purpose of transfer of the shares to the said DEMAT Account as per the Rules and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s), which stand registered in the name of the concerned shareholder would stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Thereupon, no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the said DEMAT Account of IEPF Authority pursuant to the said Rules.

As a measure of Investor Education, you are requested to download Notification of the Ministry of Corporate Affairs, Government of India being no. G.S.R. 178(E) dated 28.02.2017 published in the Gazette of India dated 28.02.2017 publishing Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 for further details on the captioned subject.

In case you need any other information/clarification, please contact Registrar and Share Transfer Agent of the Company viz. C B Management Services (P) Ltd. P-22, Bondel Road, Kolkata 700 019, Tel No. 033-4011-6700/16/17/24/28/42, Fax No. 033-4011-6739, E-mail: ra@cbmsl.com

For BALMER LAWRIE INVESTMENTS LTD.
 Abhishek Lahoti
 Company Secretary
 A25141

Date: 7th April, 2017
 Place: Kolkata

arts market. It had also three companies to ensure no restrictions on supply of spare parts by websites. Besides

moved the SC, the other 11 firms have argued that the manufacture/sale of passenger cars and after-sales services were not two separate markets as determined by the CCI and upheld by Compat.

Case: UIDAI sensitises celebrity enrolments



as blacklisted the village level entrepreneur, who had leaked Dhoni, for leaking the Aadhaar which carried his personal information

adhere to the rules of the act, even as the erring entrepreneur has been blacklisted.

re sensitising all our agencies to adhere to the norms while enrolling such individuals...and

enrolment operation personal likes and disgust into the personal life like clicking a selfie,"

CEO Ajay Bhushan Sr. said.

his advice to the enrollees: "Please don't be too... this is an official

to limit the activity to business and if they do that (click photos)... meet the celebrity af-

hours."

I has blacklisted the entrepreneur, who had leaked Dhoni, for leaking

the Aadhaar receipt which carried his personal information.

UIDAI is the nodal body responsible for rolling out Aadhaar, the 12-digit unique identification number that identifies residents based on biometrics.

Pandey conceded that in the particular incident, the operator 'in his enthusiasm' got his photo clicked with Dhoni and also took a picture of the acknowledgement slip.

"First, taking the picture should not have been allowed. This is a controlled process and taking selfie should not have happened, and Mr Dhoni also should not have allowed it because it is a government process. Of course, we have taken action against the operator, that the operator should not have done this," he said.

Pandey said he would also advise individuals enrolling for Aadhaar to decline such requests.

"We will also request people who are getting enrolled that this is a serious official visit. At least, during the process, please strictly conform to the norms and if someone requests for a copy of the receipt or operator requests for selfie, they should deny it," he said.

As per the latest update, more than 1.13 crore Aadhaar IDs have been generated in the country and Aadhaar authentications have crossed the 500 crore mark, while 100 crore e-KYC's have been done on the platform.

**GOVERNMENT OF INDIA
 DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
 OFFICE OF THE DIRECTOR GENERAL OF ATOMIC ENERGY
 PURCHASE & STORES
 TENDER FOR SUPPLY OF MATERIAL PURCHASE UNIT (MRPU)
 UNDER NOTICE
 PU for and on behalf of President of India for the following tender**

Serial No.	Brief Description	Due Date: upto 14:30 Hrs.
1.	Microplate Reader	11/05/2017
2.	Flap barrier	11/05/2017
3.	Diamond Wire Saw	11/05/2017
4.	Level probes	12/05/2017
5.	CONTACT LEVEL TRANSMITTERS	12/05/2017
6.	LEVEL TRANSMITTERS	12/05/2017
7.	Electro-mechanical creep-fatigue test system	15/05/2017
8.	Discharge Optical Emission Spectrometer	16/05/2017
9.	Creep Testing System	15/05/2017
10.	DIAMETER AND MULTIMODE READER	12/05/2017
11.	LESS METERING PUMPS	09/05/2017
12.	ECANE	11/05/2017

portal <http://etenders.dpsdae.gov.in>. The tender should be submitted

Mi
 NDTE
 (CIN: L1
 Prestig
 3rd Bloc
 want
 Regu
 will t
 on ren
 cial l
 ch 31
 rder
 NIO
 Af
 al
 id
 C/
 rat
 d
 it fro
 of D
 TCL
 circu
 issu
 dil l
 7
 ur (E
 nd Re
 ity In
 /in (t
 at the
 fthe sa
 nd an
 able, t
 secu
 mov
 situate
 r Kan
 mar S
 t: On
 N.S.B
 ated:
 anag
 ngh
 l of 1
 y Lan
 l, On
 hed r
 087,
 he Ne
 rjee
 ing /
 S.- B
 Bour
 th By
 By-f
 ED O

গা দুয়ের কথা, কবে হোটেল থেকে রব স্টেটাই বুঝতে পারছি না।' রাজা টিন দপ্তরের কর্তারা বিষয়টি নিয়ে ঝগড়া। হিমাচল প্রদেশ সরকারের সঙ্গে গোপনীয় রেখে যত ক্রমত সন্তব তাদের রানের চেষ্টা করা হচ্ছে।

জন্ম-কাল্পীনের মাস্টারলিক সেক্টরে ফকধসে আটক ও জওয়ানেরই মৃত্যু হচ্ছে। ওরুবার সকালে তাদের মৃতদেহ দ্বার করল সেনা। ছাউনি থেকে ২ ওয়ানকে আগেই জীবিত উদ্ধার করা হচ্ছে। টানা বৃষ্টি, তুমারপাতের কারণে স্পতিবার লাধাধের বটালিক সেক্টরের দা ছাউনিতে ধস নামে। তখন সেখানে লেন ৫ জওয়ান।

রাখতে বসানো হয়েছে কন্ট্রোল রুম। উদ্ধারে নেমেছে সেনা। হরকা বানে বিধৃত পুষ্ থেকে উদ্ধার করা হয়েছে ১৭ জনকে। মধ্য কাশ্মীরের বদগামের পাঞ্জিপোরার বান্দিন্দাদে নিরাপদ স্থানে সরানো হয়েছে। জলের স্রোত আটকাতে বালির স্তর রাখছে সেনা। চমকিত বছরের জানুয়ারিতে কাশ্মীরের বান্দিন্দাপোরার বরফধসে প্রাণ হারিয়েছিলেন ১০ সেনা। নিয়ন্ত্রণ রেখা সংলগ্ন ওই এলাকায় টহল দিচ্ছিলেন তারা। ২০১৪ থেকে ২০১৬ পর্যন্ত প্রাকৃতিক দুর্যোগের কারণে মারা গেছেন ৫৮ জওয়ান। উত্তর ভারতের আর এক রাজ্য হিমাচলপ্রদেশেও তুমারপাতে মারা গেছেন ৪ জন।

রচয় দিয়ে টাকা লুট

রাজারাম রায়। ওই গ্যাস ডেলিভারি কর্মীকে ভয় দেখিয়ে ১০,৮৩০ টাকা হাতায়। প্রতারিত ব্যক্তি রিজেন্ট পার্ক থানায় গিয়ে বলেন, আমার কাছ থেকে আপনাদের থানার পুলিশ টাকা নিয়েছে। তখন থানার কর্মীরা জানিয়ে দেন, রাজারাম বলে কোনও পুলিশকর্মী নেই। পুলিশ তদন্তে নেমে ওই মারুতি গাড়ির সন্ধান করে। নেতাজি সুভাষ রোড থেকে গাড়িটি আটক করা হয়। তার পর জানা যায়, গাড়ির মালিক কাজল সাহা। এবং ওই ব্যক্তিই পুলিশকর্মী বলে টাকা হাতায়। এদিকে গড়িয়ার নবদ্বী বাজারের বাসিন্দা অশোক সর্দারকে গ্রেপ্তার করল পুলিশ। তার বিরুদ্ধে ছিনতাইয়ের অভিযোগ রয়েছে।

DEPARTMENT OF WEST BENGAL STATE OF COMMERCIAL TAXES
Beliahata Road, Kolkata - 700 015

INVITING TENDER

bonafide Suppliers/ Firms/ Authorised dealers having 10 lakh rupees for supply of stationery articles, computers, etc., for the year 2017-2018 to this Directorate at Tender Form with terms and conditions in this respect Directorate's website www.wbcomtax.gov.in

their rates by downloading item lists from the website. Submitted through website only, tenders may be submitted on the 1st Floor of the Main Building at Beliahata within

Commissioner Commercial Taxes, West Bengal

THE COMMISSION, WEST BENGAL
KHERJEE ROAD, KOLKATA-700 026

ADVERTISEMENT NO. 9/2017

IBED PROFORMA ARE INVITED FOR DIRECT RECRUITMENTS. DETAILS IS AS FOLLOWS:

	U.R.	S.C.	S.T.	O.B.C. 'A'	O.B.C. 'B'	P.D.			TOTAL
						B/LV*	HI**	LMD/CP***	
1. The	19	8	7	5	3	1	1	-	44
2. In	1	-	-	1	1	1	-	-	4

ng Impairment; *** Loco-motor disability or cerebral palsy

ation : The 3rd May, 2017

through online only in Commission's website at www.pscwb.org.in, 11.30 a.m. onwards. Before applying for the post, as per 'ONE TIME REGISTRATION' scheme through the online regarding age limit, qualification, scale of pay, closing commission's website at: <http://www.pscwb.org.in> and <http://www.pscwb.org.in>

বামার লরী ইনভেস্টমেন্টস লিমিঃ
(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)
CIN: L65999 WB 2001 GOI093759
রেজি অফিস: ২১, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০০১
ফোন নং ০৩৩-২২২২৫২২৭
ই-মেইল: lahoti.a@balmrlawrie.com
ওয়েবসাইট: www.blinv.com

বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানির শেয়ার ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ) অধিষ্ঠিত ডিমাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তর।

৭ সেপ্টেম্বর ২০১৬ থেকে কার্যকরী ও ২৮ ফেব্রুয়ারি ২০১৭-তে সংশোধিত করপোরেট বিষয়ক মন্ত্রক দ্বারা বিজ্ঞপিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠিত (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) রুলস, ২০১৬-এর (রুলস) সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানি আই ২০১৩-এর (আই) দ্বারা ১২৪-এর শর্তাধীনে এই বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে। এই আই এবং উক্ত রুলস মফিক যে সব শেয়ারের ডিভিডেন্ড ৭ (সাত) বছর লাগাতার বা তার বেশি সময় ধরে অপ্রদত্ত ও দাবিহীন তা আই ই পি এফ অধিষ্ঠিত ডিমাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত হবে। উল্লেখ্য ৭ বছর থেকে ৭ সেপ্টেম্বর ২০১৬ থেকে ৩১ মে ২০১৭-এর মধ্যে সম্পূর্ণ হচ্ছে, তার হস্তান্তরের মেয়াদ তারিখ হবে ৩১ মে, ২০১৭।

লক্ষ্য রাখবেন, অ্যাক্টের ১২৪ ধারায় (৫) উপধারার সাত (৭) বছর পূর্ণতায় অর্ধবৎ ২০০৮-২০০৯ (ডিভি বর্ষ)-এর অপ্রদত্ত / দাবিহীন ডিভিডেন্ড ০২.১২.২০১৬-তে আই ই পি এফ হস্তান্তরিত হয়েছে।

সেইমত আগের শেয়ারগুলি আই ই পি এফ অধিষ্ঠিত ডিমাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত হবে। সেইসব শেয়ারধারণকরণকে বামার লরী ইনভেস্টমেন্টস লিমিঃ (কোম্পানি)-এর কাছে রাখা তাদের ঠিকানায় ব্যক্তিগতভাবে বিষয়টি জানানো হয়েছে। এইসব শেয়ার ধারকদের নাম ও অন্যান্য বিশদ কোম্পানি তার ওয়েবসাইট www.blinv.com-এ দিয়েছে। যদি সংশ্লিষ্ট শেয়ার ধারকরা কোম্পানি এই শেয়ারগুলি আই ই পি এফ অধিষ্ঠিত ডিমাট অ্যাকাউন্টে না করতে চেনে ফেরত চান তবে নিচে উল্লেখিত পদ্ধতি মেনে ৩১ মে, ২০১৭-তে বা তার আগে তার দাবিহীন ডিভিডেন্ড নগদীকরণ করে নিতে পারেন—

ক. ২০০৮-১০ অর্ধবৎ থেকে দাবিহীন/অপ্রদত্ত ডিভিডেন্ড পেতে আবেদন করতে হবে কোম্পানির রেজিষ্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (প্রাই) লিমিঃ, পি ২২, বস্তল রোড, কলকাতা-৭০০০১৯-এ, টেলি নং ০৩৩-৪০১১-৬৭০০/১৬/১৭/২৪/২৮/৪২, ফ্যাক্স নং ০৩৩-৪০১১-৬৭০৯, ই-মেইল: ita@cbmsl.com, সঙ্গে দেবেন নিম্নোক্তগুলির স্বপ্রত্যয়িত কপি:

- প্যান কার্ড
- ঠিকানার প্রমাণ, আধার কার্ড/পাসপোর্ট/ইউটিসিটি বিল (তিন মাসের পুরনো নয়) এবং

খ. সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার যে ব্যাঙ্কে তার ব্যক্তিগত অ্যাকাউন্ট আছে সেই ব্যাঙ্কের স্বাক্ষরিত দাবিহীন এবং বাতিল একটা চেকের পাতা জমা দিতে হবে যাতে কোম্পানি সংশ্লিষ্ট ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে পরবর্তী সমস্ত লভ্যাংশ জমা দিতে পারে।

অনুগ্রহ করে শেয়ার সার্টিফিকেটের (উইথ দিক) মোটো কপি সংবলিত করে দিন এবং মিলিক্যাল মোডে শেয়ার থাকলে সমস্ত ডকুমেন্ট/কোম্পানির ফোলিও নং উল্লেখ করুন বা ডিমাট মোডে থাকলে প্রাসিক স্ট্যাফেট মার্জিনের তালিকা পাঠান।

অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে, উপরোক্ত পদ্ধতি কেবলমাত্র যে সকল শেয়ারহোল্ডার তাদের নিজের শেয়ার দাবি করছেন এবং বৈধ উত্তরাধিকারী এবং অন্যান্য দাবিদার কর্তৃক পেশ করা দাবি সমূহ নয়, বা হস্তান্তরের ক্ষেত্রেও নয়, যার জন্য অ্যাক্ট এবং রুলস অনুযায়ী পদ্ধতি অনুসরণ করতে হবে।

অনুগ্রহ করে আরও লক্ষ্য করবেন যে, অ্যাক্টের ১২৪ (৬) ধারা এবং আই ই পি এফ রুলস-এর রুল ৭ এর শর্ত অনুযায়ী, একবার কর্তৃপক্ষের নিকট শেয়ার হস্তান্তরিত হলে, দাবিদার শেয়ারগুলি পুনরায় দাবি করার জন্য কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক কর্তৃক নির্ধারিত ফরম আই ই পি এফ-৫-তে অনলাইন আবেদনপত্র দ্বারা উক্ত শেয়ারগুলি দাবি করতে পারেন, যা www.icpf.gov.in-তে মন্ত্রকের ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

রুলস-এ বর্ণিত প্রয়োজনীয়তার সঙ্গে সঙ্গতি রেখে কোম্পানি আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষের ডিমাট অ্যাকাউন্টে শেয়ারগুলি হস্তান্তরের জন্য প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণ করবে। অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করুন, কোম্পানিকে রুলস অনুযায়ী উক্ত ডিমাট অ্যাকাউন্টে শেয়ার সমূহ হস্তান্তরের উদ্দেশ্যে ডুয়িকিটে শেয়ার সার্টিফিকেট ইস্যু করতে হবে এবং এই ধরনের ডুয়িকিটে শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যুর পর অরিজিনাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) যা সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার-এর নামে নিবন্ধকৃত আছে তা আপনাকে আপনাকে বাতিল হবে এবং বিক্রয় অযোগ্য হবে।

সেহেতু, উক্ত রুলস অনুযায়ী আই ই পি এফ কর্তৃপক্ষের উক্ত ডিমাট অ্যাকাউন্টে হস্তান্তরিত শেয়ারগুলি বিষয়ে কোম্পানির কাছে কোনও দাবি থাকবে না।

ইনভেস্টর এডুকেশন-এর ব্যবস্থা অনুযায়ী স্বীকৃতি বিষয়ের আরও বিস্তারিত বিবরণের জন্য ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠিত (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস, ২০১৭ কর্তৃক গেজেট অফ ইন্ডিয়া তারিখ: ২৮.০২.২০১৭ তারিখে প্রকাশিত কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক, ভারত সরকার, নং জি. এল. আর. ১৭৮ (ই) তারিখ: ২৮.০২.২০১৭-এর বিজ্ঞপ্তি ডাউনলোড করতে আপনাদের অনুরোধ করা হচ্ছে।

যদি আপনার অন্য যে কোনও তথ্য/ব্যবহার প্রয়োজন হয় তাহলে অনুগ্রহ করে কোম্পানির রেজিষ্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট, অর্থাৎ সি. বি. ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিঃ, পি-২২, বস্তল রোড, কলকাতা-৭০০ ০০৯, টেলি নং: ০৩৩-৪০১১-৬৭০০/১৬/১৭/২৪/২৮/৪২, ফ্যাক্স নং: ০৩৩-৪০১১-৬৭০৯, E-mail: ita@cbmsl.com-তে যোগাযোগ করুন।

বামার লরী ইনভেস্টমেন্টস লিমিঃ এর পক্ষে
অভিযেক লাহোটি
কোম্পানি সেক্রেটারি

তারিখ: ৭ এপ্রিল, ২০১৭